HD18 PXP

ESPANSORE M18™ HEAVY DUTY

——hl.....‘._._.“‘

Rotazione automatica della testa da 12 mm a 40 mm (6 bar) & fino a 32

c12 PXP

ESPANSORE COMPATTO M12™

Rotazione automatica della testa da 12 mm a 32 mm (6 bar) e fino a 25

mm (10 bar), espansione accurata con una sola mano

REDLINK™ - tecnologia di protezione dai sovraccarichi sia dell'utensile
che della batteria per la massima durata

Meccanismo Quick cam - singola pressione del tasto per un'azione
ripetuta, fino a 4 volte piu veloce

Ingranaggi in acciaio e alloggiamento in magnesio

Robusta impugnatura con luce LED integrata per lavorare in ambienti
poco illuminati

Monitoraggio delle singole celle della batteria per garantire un
omogeneo consumo del pacco batteria ed una maggiore autonomia e
durata nel tempo

Indicatore stato di carica della batteria

LED per illuminare la zona di lavoro

La batteria REDLITHIUM-ION™ offre una costruzione del pacco batteria
superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire piu autonomia e

mm (10 bar), espansione accurata con una sola mano

Elettronica REDLINK che protegge I'utensile e la batteria contro
eventuali sovraccarichi

Meccanismo Quick cam - singola pressione del tasto per un'azione
ripetuta, fino a 4 volte piu' veloce

Ingranaggi in acciaio

Luce LED per illuminare I'area di lavoro

Monitoraggio delle singole celle della batteria per garantire un
omogeneo consumo del pacco batteria ed una maggiore autonomia e
durata nel tempo

Indicatore stato di carica della batteria e luce LED per illuminare I'area di
lavoro

La batteria REDLITHIUM-ION™ offre una costruzione del pacco batteria
superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire piu autonomia e
piu lavoro durante la vita della batteria

piu lavoro durante la vita della batteria

Articolo non disponibile

Voltaggio (V)

Tipo batteria

Capacita batteria (Ah)
N.ro batterie in dotazione
Tempo di ricarica batteria
Corsa della lama (mm)
Velocita a vuoto (g/min)
Include teste

Tipo testa

Peso con il pacco batteria (kg)
Fornibile in

Codice prodotto

Codice EAN

146

HD18 PXP-H06202C
18

Li-ion

2.0

2

40 min

14

45

16/20/25/32 mm
Rotante

35

Valigetta
4933441771
4002395001835

HD18 PXP-H10202C
18

Li-ion

2.0

2

40 min

25

45

16/20/25/H32 mm
Rotante

35

Valigetta
4933441774
4002395001842

Piattaforma 12V: funziona con tutte le batterie Milwaukee® M12™

Articolo non disponibile

Voltaggio (V)

Tipo batteria

Capacita batteria (Ah)
N.ro batterie in dotazione
Tempo di ricarica batteria
Corsa della lama (mm)
Velocita a vuoto (g/min)
Include teste

Peso con il pacco batteria (kg)
Fornibile in

Codice prodotto

Codice EAN

C12 PXP-106202C C12 PXP-110202C C12 PXP-N202C

12

Li-ion

2.0

2

40 min

14

60

16/ 20/ 25 mm
1.9

Valigetta
4933441715
4002395002016

12

Li-ion

2.0

2

40 min

14

60

16/ 20/ 25 mm
1.9

Valigetta
4933441730

12

Li-ion

2.0

2

40 min

14

60

15/18/22 mm
1.9

Valigetta
4933441740

4002395002047 4002395002061

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosita o vibrazioni, visita il nostro sito www.milwaukeetool.it

#MILWAUKEETOOL BI©®  wWwWwW.MILWAUKEETOOL.IT

ACCESSORI DI SISTEMA - ESPANSORI

Grasso. Tubo contiene 50 gr. Per la lubrificazione degli espansori.

Diametro tubo (mm) Spessore pareti tubo (mm) Pressione tubo (bar) Adatto Codice prodotto Codice EAN
PXPH9-144/8 9.9 1.1 4/8 M12,M18 4932430102 4002395377633 ‘_L&,;
‘\‘I\
PXPH12I-14 12 1.7/1.8/2 6-10 M12,M18 4932352716 4002395373741 / l“
PXPH15N-14 14/15 25 6-10 M12, M18 4932352727 4002395373857 r‘!' L]
"q
i
PXPH161-1406 16 1.5/1.8 6 M12,M18 4932430103 4002395377640 ’ C kL'I
PXPH161-1410 16 1.8/2.0/2.2 10 M12,M18 4932352717 4002395373758 &
PXPH18N-14 17/18 25 6-10 M12,M18 4932352728 4002395373864 _J. -\L,
g
PXPH20I-1406 20 1.9/2.0/2.3 6, (8 bar - @ 2.3 mm) M12, M18 4932352718 4002395373765 ﬂ
| .l
PXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 4932352719 4002395373772 -1
s
-
PXPH201-2506 20 1.9/2.0/2.3 6, (8 bar - @ 2.3 mm) M18 4932352733 4002395373918 1
PXPH20I-2510 20 2.8 10 M18 4932352748 4002395374069 Ny I.iﬁ
i
PXPH22N-14 22 3 6-10 M12, M18 4932352729 4002395373871 .. |
i 3
1‘\
PXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 4932352720 4002395373789 o
Y
PXPH25I-1410 25 35 10 M12, M18 4932352721 4002395373796 . ml
PXPH25I-2506 25 2.3 6 M18 4932352722 4002395373802 | | .
i
PXPH25l-2510 25 35 10 M18 4932352749 4002395374076 [ 1]
el
i
PXPH28N-14 28 4 6-10 M12, M18 4932352730 4002395373888 I| |
I
PXPH32l-1406 32 29 6 M12, M18 4932352723 4002395373819 i
-
PXPH32l-25 32 2.9/4.4 6-10 M18 4932352724 4002395373826 i i |
iR
PXPH40l-2506 40 37 6 M18 4932352725 4002395373833 11N
=
PXPH 401 - 5606 40 37 6-10 M18 BLPXPL 4932451396 4002395160884 I
n
PXPH 501 - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 4932451397 4002395160891 rJ L
111
PXPH 63l - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451398 4002395158102 |
i
PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451399 4002395158119 {
Grasso =
4932352726 4002395373840 1
i

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosita o vibrazioni, visita il nostro sito www.milwaukeetool.it

147



