

HD18 PXP**ESPANSORE M18™ HEAVY DUTY**

- Rotazione automatica della testa da 12 mm a 40 mm (6 bar) & fino a 32 mm (10 bar), espansione accurata con una sola mano
- REDLINK™ - tecnologia di protezione dai sovraccarichi sia dell'utensile che della batteria per la massima durata
- Meccanismo Quick cam - singola pressione del tasto per un'azione ripetuta, fino a 4 volte più veloce
- Ingranaggi in acciaio e alloggiamento in magnesio
- Robusta impugnatura con luce LED integrata per lavorare in ambienti poco illuminati
- Monitoraggio delle singole celle della batteria per garantire un omogeneo consumo del pacco batteria ed una maggiore autonomia e durata nel tempo
- Indicatore stato di carica della batteria
- LED per illuminare la zona di lavoro
- La batteria REDLITHIUM-ION™ offre una costruzione del pacco batteria superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire più autonomia e più lavoro durante la vita della batteria

Articolo non disponibile

HD18 PXP-H06202C HD18 PXP-H10202C

Voltaggio (V)	18	18
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion
Capacità batteria (Ah)	2.0	2.0
N.ro batterie in dotazione	2	2
Tempo di ricarica batteria	40 min	40 min
Corsa della lama (mm)	14	25
Velocità a vuoto (g/min)	45	45
Include teste	16/20/25/32 mm	16/20/25/H32 mm
Tipo testa	Rotante	Rotante
Peso con il pacco batteria (kg)	3.5	3.5
Fornibile in	Valigetta	Valigetta
Codice prodotto	4933441771	4933441774
Codice EAN	4002395001835	4002395001842

C12 PXP**ESPANSORE COMPATTO M12™**

- Rotazione automatica della testa da 12 mm a 32 mm (6 bar) e fino a 25 mm (10 bar), espansione accurata con una sola mano
- Elettronica REDLINK che protegge l'utensile e la batteria contro eventuali sovraccarichi
- Meccanismo Quick cam - singola pressione del tasto per un'azione ripetuta, fino a 4 volte più veloce
- Ingranaggi in acciaio
- Luce LED per illuminare l'area di lavoro
- Monitoraggio delle singole celle della batteria per garantire un omogeneo consumo del pacco batteria ed una maggiore autonomia e durata nel tempo
- Indicatore stato di carica della batteria e luce LED per illuminare l'area di lavoro
- La batteria REDLITHIUM-ION™ offre una costruzione del pacco batteria superiore, elettronica e prestazioni costanti per offrire più autonomia e più lavoro durante la vita della batteria
- Piattaforma 12V: funziona con tutte le batterie Milwaukee® M12™

Articolo non disponibile

C12 PXP-I06202C C12 PXP-I10202C C12 PXP-N202C

Voltaggio (V)	12	12	12
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion	Li-ion
Capacità batteria (Ah)	2.0	2.0	2.0
N.ro batterie in dotazione	2	2	2
Tempo di ricarica batteria	40 min	40 min	40 min
Corsa della lama (mm)	14	14	14
Velocità a vuoto (g/min)	60	60	60
Include teste	16/ 20/ 25 mm	16/ 20/ 25 mm	15/ 18/ 22 mm
Peso con il pacco batteria (kg)	1.9	1.9	1.9
Fornibile in	Valigetta	Valigetta	Valigetta
Codice prodotto	4933441715	4933441730	4933441740
Codice EAN	4002395002016	4002395002047	4002395002061

ACCESSORI DI SISTEMA - ESPANSORI

	Diametro tubo (mm)	Spessore pareti tubo (mm)	Pressione tubo (bar)	Adatto	Codice prodotto	Codice EAN	
PXPH9-144/8	9.9	1.1	4/8	M12, M18	4932430102	4002395377633	
PXPH12I-14	12	1.7 / 1.8 / 2	6-10	M12, M18	4932352716	4002395373741	
PXPH15N-14	14 / 15	2.5	6-10	M12, M18	4932352727	4002395373857	
PXPH16I-1406	16	1.5 / 1.8	6	M12, M18	4932430103	4002395377640	
PXPH16I-1410	16	1.8 / 2.0 / 2.2	10	M12, M18	4932352717	4002395373758	
PXPH18N-14	17 / 18	2.5	6-10	M12, M18	4932352728	4002395373864	
PXPH20I-1406	20	1.9 / 2.0 / 2.3	6, (8 bar - Ø 2.3 mm)	M12, M18	4932352718	4002395373765	
PXPH20I-1410	20	2.8	10	M12, M18	4932352719	4002395373772	
PXPH20I-2506	20	1.9 / 2.0 / 2.3	6, (8 bar - Ø 2.3 mm)	M18	4932352733	4002395373918	
PXPH20I-2510	20	2.8	10	M18	4932352748	4002395374069	
PXPH22N-14	22	3	6-10	M12, M18	4932352729	4002395373871	
PXPH25I-1406	25	2.3	6	M12, M18	4932352720	4002395373789	
PXPH25I-1410	25	3.5	10	M12, M18	4932352721	4002395373796	
PXPH25I-2506	25	2.3	6	M18	4932352722	4002395373802	
PXPH25I-2510	25	3.5	10	M18	4932352749	4002395374076	
PXPH28N-14	28	4	6-10	M12, M18	4932352730	4002395373888	
PXPH32I-1406	32	2.9	6	M12, M18	4932352723	4002395373819	
PXPH32I-25	32	2.9 / 4.4	6-10	M18	4932352724	4002395373826	
PXPH40I-2506	40	3.7	6	M18	4932352725	4002395373833	
PXPH 40I - 5606	40	3.7	6-10	M18 BLPXPL	4932451396	4002395160884	
PXPH 50I - 5606	50	4.6	6-10	M18 BLPXPL	4932451397	4002395160891	
PXPH 63I - 5606	63	5.8	6-10	M18 BLPXPL	4932451398	4002395158102	
PXPH 75I - 5606	75	6.8	6-10	M18 BLPXPL	4932451399	4002395158119	
Grasso							
Grasso. Tubo contiene 50 gr. Per la lubrificazione degli espansori.						4932352726	4002395373840